UCHWALA NR XXVII1/7/2021
RADY GMINY KRZYZANOWICE

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie przyjecia Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Krzyzanowice w 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 ze zm.) w zwigzku z art. 1 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie
zwierzat (t.j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii podmiotéw wymienionych w art. 11a
ust. 7ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r. oochronie zwierzat (tj. Dz.U. 2020, poz.638ze zm.)
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie zuchwatg Nr 0007.XXVIIL.15.2017 z 30 marca 2017r w sprawie
okreslenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarzagdowymi ipodmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 Ustawy o dzialalnos$ci pozytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1817 z pdzn.
zm.)

Rada Gminy Krzyzanowice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ ,,Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat
na terenie Gminy Krzyzanowice na rok 2021" w brzmieniu okreslonym w zatgczniku Nr 1 do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Krzyzanowice

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXVIII/7/2021
Rady Gminy Krzyzanowice

z dnia 23 lutego 2021 r.

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZETAMI BEZDOMNYMI
ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOSCI ZWIERZAT NA TERENIE GMINY KRZYZANOWICE

WPROWADZENIE

»Zwierze, jako istota zyjaca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczg. Czlowiek jest mu
winien poszanowanie, ochrone iopieke." (art. 1 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie
zwierzat).

Podstawa prawng podjecia przez Rade Gminy Krzyzanowice uchwaty w sprawie ,,Programu opieki nad
zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnos$ci zwierzat na terenie Gminy Krzyzanowice”,
zwanego dalej Programem jest art. 11a w zwiazku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie
zwierzat z pézn. zmianami.

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierzat domowych, w szczego6lnosci pséw i kotow, w tym
kotow wolno zyjacych oraz zwierzat gospodarskich.

Koty wolno Zyjace bytujace glownie w piwnicach budynkéw mieszkalnych sg elementem ekosystemu,
aich obecno$¢ zapobiega rozprzestrzenianiu si¢ gryzoni (myszy iszczuréw). Kotéw tych nie nalezy
wyltapywac i umieszcza¢ w Schronisku, lecz stwarza¢ warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego
schronienia. W okresie gdy nie maja mozliwosci zdobycia niezbednej ilosci pozywienia powinny by¢
dokarmiane.

POSTANOWIENIA OGOLNE
§ 1. llekro¢ w programie jest mowa o:
1) Urzgdzie, nalezy przez to rozumie¢ Urzad Gminy Krzyzanowice, ul. Glowna 5,
47 -450 Krzyzanowice.
2) Schronisku, nalezy przez to rozumie¢ Schronisko dla bezdomnych zwierzat w Raciborzu, ul. Komunalna 9.
3) Strazy Miejskiej/ Gminnej, nalezy przez to rozumie¢ Straz Miejska, z ktorag Gmina ma podpisang umowg.

4) Programie, nalezy przez to rozumie¢ Program opieki nad zwierz¢tami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Krzyzanowice.

5) Opiekunie spolecznym, nalezy przez to rozumie¢ petnoletnia osobe, posiadajaca pelna zdolnos¢ do
czynnos$ci prawnych, ktora wyrazi chg¢ wspolpracy przy realizacji Programu, zlozy stosowna deklaracje
oraz zostanie wpisana do rejestru spotecznych opiekunow kotow.

6) Podmiocie, nalezy przez to rozumie¢ Przedsigbiorstwo Wodociagowo-Kanalizacyjne ,,Gorna Odra” Spotka
7 0.0., 47-451 Tworkow, ul. Parkowa 1, w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021, ktory w ramach umowy
wykonuje zadanie pn. "Regulowanie problemu bezdomnych zwierzat na terenie gminy Krzyzanowice".

REALIZACJA PROGRAMU
§ 2. Opieke bezdomnym zwierzetom z terenu gminy Krzyzanowice zapewnia:

1) Podmiot - okresowa opieke, od dnia wylapania bezdomnego zwierzgcia do czasu przekazania zwierzgcia
do schroniska dla bezdomnych zwierzat (do 2 tygodni), poprzez:

a) wylapywanie bezdomnych zwierzat,

b) okresowe zajmowanie si¢ bezdomnymi badz rannymi zwierzetami w wypadkach drogowych, do ktorych
doszto na drogach stanowigcych wlasno$¢ gminy Krzyzanowice, przez okres do 2 tygodni, po tym czasie
przekazanie ich do Schroniska,

c) zapewnienie niezbednej opieki weterynaryjnej przetrzymywanym zwierzetom, znajdujagcym - si¢
w miejscu ich okresowego przetrzymywania,

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



d) zapewnienie niezbednych warunkéw sanitarno- bytowych przetrzymywanym zwierzetom,
e) poszukiwanie wiascicieli dla bezdomnych zwierzat,
f) opiekg¢ oraz dokarmianie kotoéw wolno zyjacych,

g) niezwloczne podejmowanie dziatan interwencyjnych w reakcji na zgloszenia telefoniczne kierowane na
nr (32) 41940 50 wew. 142 dotyczace bezdomnych zwierzat zterenu gminy Krzyzanowice oraz
dokonywanie objazdu gminy raz w miesigcu w celu wytapania bezdomnych zwierzat.

2) Schronisko dla bezdomnych zwierzat, na podstawie zawartej umowy w okresie od 01.01.2021
do 31.12.2021, poprzez:

a) przyjecie i przetrzymywanie bezdomnych psoéw i kotow z terenu Gminy Krzyzanowice,
b) zapewnienie niezbgdnej opieki weterynaryjnej przetrzymywanym zwierzgtom,

¢) zapewnienie podstawowych, niezbgdnych warunkéw socjalno — bytowych przetrzymywanym
zwierzgtom,

d) w razie potrzeby wykonanie zabiegu kastracji i sterylizacji przetrzymywanych zwierzat,
e) poszukiwanie 0osob zainteresowanych adopcja zwierzat umieszczonych w schronisku,
f) utylizacj¢ padtych zwierzat.

§ 3. 1. Opieka nad kotami wolno zyjgcymi realizowana jest przez Podmiot i Opiekunéw spotecznych przy
udziale organizacji spotecznych, ktérych statutowym celem dziatania jest ochrona zwierzat.

2. Opieka nad wolno zyjacymi kotami, polega na:
a) kontroli populacji,
b) dokarmianiu,
¢) zapewnieniu opieki lekarsko-weterynaryjne;j.
3. Referat Rolnictwa, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Gruntami Urzedu:
a) prowadzi rejestr miejsc bytowania kotow wolno zyjacych,

b) prowadzi rejestr opiekundéw spotecznych kotdéw i organizacji, ktore podjely si¢ opieki nad kotami wolno
zyjacymi oraz nadzoruje regularno$¢ opieki,

¢) przeprowadza wraz ze Straza Miejska lub Policjg interwencje dotyczace bytowania kotow wolno zyjacych,
d) organizuje zabiegi sterylizacji lub kastracji kotow wolno zyjacych,
e) kupuje oraz wydaje karme¢ Opiekunom i Podmiotowi w celu dokarmiania kotow wolno zyjacych.

4. Dokarmianie kotow wolno zyjacych realizowane jest w okresie jesienno-zimowym.

5. Ilo§¢ karmy, wymaganej do zapewnienia odpowiedniego poziomu dokarmiania kotow wolno zyjacych,
szacowana jest na podstawie rejestru miejsc bytowania kotow wolno zyjacych iich liczby zgloszonej
w kazdym z nich.

6. Podmiot, opiekunowie spoleczni oraz organizacje obejmujace opieka koty bytujace w okreslonym
miejscu, zobowigzane sa do stalego dostarczania czystej wody iwykladania karmy wg potrzeb oraz
systematycznego sprzatania resztek karmy i, jesli jest taka potrzeba, odchodow.

7. Wykreslenie z rejestru spotecznych opiekunow kotdw nastepuje w przypadku:
a) $mierci opiekuna spotecznego,
b) ztozenia wniosku o wykreslenie,
¢) niewywigzywania si¢ ze zobowiazan zawartych w deklaracji, o ktoérej mowa w Zataczniku nr 1 do Programu.

8. Jezeli opiekun nie moze sprawowac opieki nad kotami czasowo, zapewnia zastepstwo. Jezeli jednak
nie jest to mozliwe, informuje o sytuacji Referat Rolnictwa, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Gruntami
Urzedu.

§ 4. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierzat poprzez sterylizacje i kastracje, w tym psow i kotow,
realizowane jest na nastepujacych zasadach:

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 2



a) zabiegi sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierzat przekazywanych do schroniska wykonywane beda przez
Schronisko Zwierzat w Raciborzu, ul. Komunalna 9.

b) wolno zyjace koty beda doprowadzane do lek. wet. Krzysztofa Kukulskiego, 47-450 Krzyzanowice,
ul. Gléwna 1 przez tzw. opiekundéw spotecznych lub podmiot, po wezesniejszym uzyskaniu skierowania na
zabieg, ktore wystawione zostanie przez Referat, Rolnictwa, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Gruntami.

c) zabiegi sterylizacji i kastracji zwierzat, o ktorych mowa w lit. a) i b) wykonywane bgda w przypadkach gdy
nie istnieja przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegow.

d) po wykonaniu zabiegu oraz po okresie rekonwalescencji koty wolno zyjace beda wypuszczane w miejscu ich
wcezesniejszego pochwycenia.

§ 5. 1. Poszukiwaniem wtascicieli dla bezdomnych zwierzat zajmuje sie:
a) Schronisko wymieniony w § 1 pkt. 2,
b) Podmiotu wymieniony w § 1 pkt. 6,
¢) Organizacje spoteczne,
d) Referat Ochrony Srodowiska poprzez promocje adopcji zwierzat,

2. Poszukiwanie wtlascicieli dla bezdomnych zwierzat odbywa si¢ poprzez prowadzenie dziatan
zmierzajacych do pozyskiwania nowych wiascicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierzat osobom
zainteresowanym i zdolnym zapewni¢ im nalezyte warunki bytowania.

3. Kazdy, kto znalazt zwierz¢ bezdomne na terenie gminy, objat je opieka i nie zgtosit potrzeby wytapania,
jest zobowigzany do sprawdzenia czy zwierzg jest oznakowane. Je§li ma mozliwo$¢ ustalenia wlasciciela lub
dotychczasowego opiekuna zwierzecia niezwtocznie je zwraca.

4. Kazdy, kto znalazt zwierze bezdomne a nie ma mozliwosci ustalenia wihasciciela lub dotychczasowego
opiekuna, niezwlocznie zglasza jego znalezienie w celu wylapania.

5. O potrzebie wyltapania zwierzecia domowego informuje si¢ Urzad Gminy lub Podmiot.

6. Osoba, wiasciciel lub dotychczasowy opiekun zwierzgcia, ktore zagubito si¢ lub ucieklo, moze zglosi¢
jego zaginigcie, w celu umieszczenia informacji na stronie internetowe;.

§ 6. 1. Usypianie Slepych miotéw realizuje lekarz weterynarii Krzysztof Kukulski, 47-450 Krzyzanowice,
ul. Gléwna 1.

2. Uspieniu moga podlega¢ wylacznie zwierzeta, ktore sg jeszcze Slepe i nie ma mozliwosci zapewnienia
dla nich wlascicieli. Zabiegi, o ktorych mowa w ust. 1, wykonywane sg przy zachowaniu humanitarnych zasad
usmiercania zwierzat.

3. Czynno$ci zwigzane z usypianiem $lepych miotéw podejmowane sg na zgloszenie pracownikow Urzedu
Gminy, Strazy Miejskiej, Strazy Pozarnej lub Policji.

§ 7. Zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych zudzialem
zwierzat realizuja:

a) w zakresie udzielenia pierwszej pomocy weterynaryjnej — interwencyjnie, na wezwanie telefoniczne lekarz
weterynarii Krzysztof Kukulski, 47-450 Krzyzanowice, ul. Gtéwna 1, tel. (32) 419 44 21,

b) w zakresie okresowego przetrzymania zwierzgcia po udzieleniu pomocy przez lekarza weterynarii — podmiot
wymieniony w § 1 pkt. 6.

§ 8. Zwierzeta gospodarskie odebrane dotychczasowym wiascicielom przekazywane beda do miejsca
przygotowanego na przyjecie takich zwierzat tj. do Rolniczej Spotdzielni Produkcyjnej w Krzyzanowicach, ul.
Dworcowa 23.

FINANSOWANIE PROGRAMU

§ 9. 1. Srodki przeznaczone na realizacje Programu sa zabezpieczone w budzecie Gminy Krzyzanowice
i ich wysoko$¢ w roku 2021 wynosi 50.000,00 zt brutto.

2. Zaklada si¢ wydatkowanie srodkéw na realizacj¢ zadan w nastepujacy sposob:

a) odlawianie bezdomnych zwierzat — 14.998,00 zt.,

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 3



b) umieszczania i zapewnienia im opieki w schronisku dla zwierzat, obligatoryjng sterylizacje lub kastracje
w schronisku - 28.721,50 zt.,

¢) poszukiwanie wlascicieli dla bezdomnych zwierzat — 100,00 zt.,
d) opieka i dokarmianie kotéw wolno zyjacych - 400,00 zt.,

e) zapewnienia miejsca i opieki dla zwierzat bezdomnych umieszczonych na okreslony czas we wskazanym
gospodarstwie rolnym — 1 000,00 zt.,

f) usypiania slepych miotow — 500,00 zt.,

g) zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzen drogowych zudzialem zwierzat—
2 000,00 zt.,

h) sterylizacja i kastracja wolno zyjacych kotow — 1 200,00 zt.,
1) rezerwa budzetowa na wydatki nieprzewidziane na realizacje Programu — 1 080,50 zt.

3. Wydatkowanie $rodkow poprzez zlecanie ustug idostaw w zakresie zadan okreslonych niniejszym
Programem, przewidzianych do realizacji przez wskazane w Programie podmioty, nastapi z uwzglgdnieniem
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019).

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 4



Zatacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

WNIOSEK WRAZ Z DEKLARACJA SPOELCZNEGO OPIEKUNA

KOTOW WOLNO ZYJACYCH

Imi¢ i Nazwisko .............c.eeeet.

Adres zamieszkania ..........................

Telefon ......coveviiiiiiiiiiii,
Referat Rolnictwa, Ochrony Srodowiska i Gospodarki Gruntami

Urzedu Gminy Krzyzanowice
Whiosek

Ja, nizej podpisany, wnioskuj¢ o wpisanie mnie do rejestru spotecznych opiekunéw kotéw wolno
zyjacych. Opiekg obejme populacje kotoéw wolno Zzyjacych bytujacych na terenie ....................coeeiee. ,

na ktorym, wedlug mojej wiedzy, bytuje obecnie ................. kotéw wolno zyjacych.
Data i podpis
Deklaracja
1. O$wiadczam, ze begde opiekowal si¢ kotami wolno zyjacymi na terenie ................... , na ktérym
obecnie bytuje .............. kotow;

2. Oswiadczam, ze w ramach opieki bedg:
a) codziennie wyktada¢ kotom pokarm oraz dostarczaé czysta wodg do picia;

b) codziennie sprzataé pozostaly pokarm i odchody kotéw oraz utrzymywaé w czysto$ci miejsce bytowania
kotow;

¢) w przypadku kotéw niewykastrowanych/niewysterylizowanych, zglasza¢ potrzebe przeprowadzenia zabiegu
kastracji i pomaga¢ w ztapaniu w tym celu;

d) w przypadku kotow chorych, zgtasza¢ potrzebe leczenia i czynnie uczestniczy¢ w dziataniach majacych na
celu wyleczenie kotow;

e) pomagaé¢ w wypuszczaniu kotéw po zabiegach czy leczeniu;

f) informowa¢ Referat Rolnictwa, Ochrony s$rodowiska i Gospodarki Gruntami w przypadku potrzeby
zapewnienia dodatkowych schronien dla kotéw oraz pomagac w ich organizacji.

3. O$wiadczam, ze zglosze kazdorazowg zmiane liczby kotéw wolno zyjacych na terenie ..............

4. W przypadku mojej choroby lub innej przyczyny niemoznosci sprawowania opieki nad kotami na terenie
..................... , zglosze te informacje bez nieuzasadnionej zwtloki, tak by koty byly objete opieka w sposob
ciagly badz, jesli niemozno$¢ dotyczy krotkiego czasu, zapewni¢ opieke innej osoby.

data i podpis

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 1la ustawy o ochronie zwierzat z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.)
zobowiazuje Rad¢ Gminy do okreslania w drodze uchwaty, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki
nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat.

Projekt przedmiotowej uchwaty zostal pozytywnie zaopiniowany przez podmioty wymienione w art. 11a
ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (t. j. Dz. U. 2020, poz. 638 ze zm.)

Id: 807725C2-713B-4586-A2B4-4D41FCF96ECF. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera g

	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera f


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera i

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera f

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

